III. Sexto, viro cum noverca nuptiæ sunt vetitæ, si ex noverca pater prolem suscepit, & cum uxore filii nurus, si nurus ex filio prolem pepererit, & cum uxore filii fratrisve vitrici sui, si mater ex eo prolem pepererit, & cum uxore filii mariti filiæ, si filia ex

eo prolem pepererit: Similiter mulieri prohibitum est nubere marito filiae sororisve novercae, si ex noverca pater prolem susceperit, & marito filiae nurus, si nurus prolem pepererit, & marito filiae mariti filiae, si filia prolem ab eo pepererit. *Septimo*, viro prohibitum sororem patris sui ducere, quae ex patre est, quam ipse pater genuit, sive per legitimum, sive per illegitimum matrimonium; nec non sororem matris suae, quam itidem ipse pater genuit ex legitima sive ex illegitima. Itidem mulieri vetitum nubere fratri patris, qui ex eodem patre est, sive per legitimum sive illegitimum matrimonium; & fratri matris suae, ex eodem patre, sive legitime sive illegitime nato.

IV. *Octavo*, ואסור ליה לזכר למנסב אשת אחיו אביו דמן אביו מן מכשרה ומן אמו דפסולה ואשת אחי אמו דמן אביו בן מכשרה בן מפסולה דרומיא דאחות אביו ואחות אמו Viro vetitum est matrimonium cum uxore fratris patris sui, e patre ejus nati, sive ex legitimo sive illegitimo toro; & cum uxore fratris matris suae, sive sit ex legitima sive illegitima; quia similis est sorori patris & sorori matris. Et mulieri vetitum est matrimonium cum marito sororis patris sui e patre sive legitime sive illegitime natae. *Nono*, vetitum est matrimonium viro cum uxore fratris patris & uxore fratris matris suae, & cum ulla ex omnibus earum sororibus; & mulieri vetitum est marito sororis patris sui & matris suae & omnibus fratribus utriusque nubere. *Decimo*, viro prohibitae sunt nuptiae cum uxore mariti sororis patris sui, & uxore mariti sororis matris suae, & omnibus sororibus earum; & vice versa mulieri vetitae sunt nuptiae cum marito uxoris fratris patris sui, & cum marito uxoris fratris matris suae, & omnibus eorum fratribus. *Undecimo*, patribus ulla uxores filiorum suorum, & uxores maritorum filiarum suarum ducere nefas est: pariter matribus maritis uxorum maritorum filiarum suarum nubere nefas.

V. *Duodecimo* viro illicitum est matrimonium cum uxore fratris sui, & cum uxore mariti uxoris fratris sui, & cum uxore mariti sororis suae; foeminae rursus illicitum est matrimonium cum marito sororis suae, cum marito uxoris mariti sororis suae, & cum marito uxoris fratris sui. *Decimo tertio*, viro ducere vetitum est uxorem mariti uxoris mariti sororis suae, & mulieri vetitum nubere marito uxoris mariti uxoris fratris sui. *Quarto decimo* vetitum est matrimonium viro cum filia uxoris suae, aut cum filia filii sui, aut filia filiae suae, aut cum aliqua sororum illarum, sive